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Section 11 (3). 
Reg. 26. 

Words 
Inapplicable 
to be .truck 
out. 

Section 31. 
Reg. 27. 

Words 
Inapplicable 
to be struck 
out. 

THE NEW ZEALAND GAZETTE. 

'jihe undermentioned documents relative to the above are produced here· 
with:-

[Buch document., £I" the Gallector may require.] 
l<'urther, I du hereby declare that the above particulars are true and correct 

{
I have I 

in every respect, and that my company has rnot already made application for 
my firm has ) 

or received directly or indirectly refund of any portion of the sales tax refund of 
which is now claimed. 

EU8ual Munature.] 
Postal address of applicant: 

To the Collector of Sales Tax at 
NOTE.-Thls application ",ust be delivered to the Collector of Sales Tax within twenty­

eight days after the end of the month in which the goods were sold (see claus. 25 of the Sales 
Tax Regulations). 

./<'orm 15. 
New Zealand CU810rM. 

Sales Tax Act, 1932-33. 
ApPLICATION FOR REFUND OF SALES TAX PAID ON GOODS t:8El> IN THE MANU· 

FACTURE OF NON-TAXABLE GOODS • 

...... .... .. ,19 

T, [Full name], [the managing director (or the manager, or a partner, U'f an agent 
duly authorized under the Sales Tax Act) of [Name of compnny or firm]] hereby 
make application for refund under subsection (3) of section 11 of the Sales Tax 
Act, 1932-33, of sales tax to the amount stat,ed below paitl on the undermentioned 
taxable goods used by me [my company/firm] in the manufacture of the following 
non.taxable goods the manufacture of which was complet.ed during the month 
ended ,19, and submit the following statemont in respect thereof:-

Non-taxable goods the manufacture of which was completed during the said month, 
and in the manufacture of which the taxable goods enumerated below hav~ 
been used:-

Description 01 Goods 
(showing eacb kind separately). 

Total £ 

Value. 
£ s. d. 

NOTE.-It will lie sufficient If the value is shown to the nearest pound (£1). 

Taxable goods used in the manufacture of the above-mentioned non-taxable 
goods and in respect of which refund of sales tax is claimed :-

I Sale Value upon which Sales 
_ DC8CriPtl~~Of G~~~ __ . __ I __ ,_ .. _~ax has be~~ paid. 

£ s. d. 

-------

Net Amount of Sal .. Tax 
paid. 

£ B. d. 

1'otal amount of refund for which application is made I £ 

The undermentioncd documents relative to the above are produced here­
with:-

[Such documents as the Golk-eturmay require.] 

l!'urther, I do hereby declare that the abuve particulars are true and correct 
n have I 

in every respect, and that~ my company has 7not already made application for 
l my firm has j 

or received direcUy or indireotly refund of any portion of the sales tax refund 
of whioh is now claimed. 

[Usual signature.] 
Postal address of applicant: 
PlaceE s] of manufacture of goods: 

To the Collector of Salos Tax at 
NOTE.--This application must uc delivered to the Colkt:tur of Sales Tax within twenty~ 

eight days after the end of the mont,h in which the manufacture of the non-taxable goods was 
completed (sec c1aus~ 26 of t,he ~8les Tax Regulations). 

Form 16. 

New Zealand C ... wms. 

APPLIOATION FOR REFUND m' SALES TAX I'AID IN ERROR • 

............ ,19 
I, [Full name], [the managing director (or the manager. or a partner, U'f an agent 
duly authorized under the Sales Tax Act) of [NmM uf comprmy or firm]] hereby 
make application for refund under sectiun 3l of the Sales 'fax Act, 1932-33, of 
sales tax paid in error, as shown hereunder, in respect of-

Return for the month ended , 19 ,or Entry No. • dated 
, ex ship" " from 

[In thi8 space Bet ou'/uUy thenalure and computaticft 0/ the error, and the amount 
of refund claimed.] 

,tNo •. 20 


